
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KÔNG CHRO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  85 /QĐ-UBND Kông Chro, ngày 29   tháng 01 năm 2021 

                          

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cách ly y tế tập trung tại Khu cách ly y tế 

của Trung tâm Y tế huyện Kông Chro 

  

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KÔNG CHRO 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/09/2010 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm 

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù 

trong thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế 

về việc ban hành Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống 

dịch covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-BYT ngày 29/01/2020 của Bộ Y tế về việc 

bổ sung bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút corona (nCov) gây ra 

vào danh mục các bệnh truyền nhiễm nhóm A theo quy định tại Luật phòng, 

chống bệnh truyền nhiễm năm 2007; 

Căn cứ Công điện số 15/CĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Gia Lai về thực hiện một số biện pháp cấp bách để phòng, chống dịch 

Covid-19; 

Căn cứ Công văn số 137/UBND-KGVX ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh 

Gia Lai về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-19; 

 Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện và 

Trung tâm Y tế huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách 12 trường hợp áp 

dụng biện pháp cách ly y tế tập trung tại Khu cách ly tập trung của Trung tâm Y 

tế huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai nhằm phòng, chống dịch bệnh COVID-19 như 

sau: (Có danh sách kèm theo).  

- Thời gian thực hiện cách ly y tế: 14 ngày, kể từ ngày 29/01/2021.  



 Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện có trách nhiệm:  

- Tổ chức cách ly, quản lý, theo dõi, kiểm tra, chăm sóc sức khỏe cho 12 

công dân trên. 

- Phối hợp với Trung tâm kiểm soát dịch bệnh tỉnh Gia Lai lấy mẫu xét 

nhiệm Covid-19 theo quy định. 

- Xác nhận hết thời gian cách ly tại bệnh viện và thực hiện chế độ thông 

tin, báo cáo theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện, Chánh 

Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:         
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (B/cáo); 

- Sở Y tế (B/cáo); 

- Trung tâm KSDB tỉnh; 

- TT. Huyện ủy (B/cáo); 

- TT. HĐND huyện (B/cáo); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Lưu VT-UB. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Nguyên Nam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                 SỞ Y TẾ GIA LAI                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      TRUNG TÂM Y TẾ KÔNG CHRO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

                   DANH  SÁCH 

Cán bộ viên chức trực thường xuyên tại trụ sở cơ quan 

( Kể cả ngày nghỉ ) để kịp thời xử lý công việc phòng, chống dịch bệnh viêm 

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra. 
 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-TTYT ngày     tháng  2  năm 2020 

của Trung tâm Y tế huyện Kông Chro) 

Stt Họ và tên Chức danh Đơn vị Ghi chú 

1 Trần Hữu Tài Bác sỹ 

Khoa KSBT& 

HIV/AIDS 

 

2 Nguyễn Thị Phượng Điều Dưỡng  

3 Phan Thị Huệ Điều Dưỡng  

4 Đinh Thị Tuyên Bác sỹ  

5 Lương Đình Hiếu Cử nhân 

Khoa YTCC-

DD-ATTP 

 

6 Phạm Thái Đăng Y sỹ  

7 Đỗ Quang Cử nhân  

8 Lê Thị Bích Nga Cử nhân  

9 Nguyễn Thị Phương Thảo Điều Dưỡng  

10 Đinh Nglênh Bác sỹ  

11 Hồ Thị Thu Hà Nhân viên 
Phòng TC-HC 

 

12 Trần Thị Mỹ Lâm Nhân viên  

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-01-29T17:29:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2021-01-29T17:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




